ANO V • EDIÇÃO N° 840 • ABREULÂNDIA-TO • quinta-feira, 24 de julho de 2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

1

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .......................... 1
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRENCIA ELETRONICA Nº
001/2025 ........................................................................ 1
EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
001/2025 ........................................................................ 1
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025 ................... 1

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRENCIA ELETRONICA Nº

001/2025

A Gestora do Fundo  Municipal de Educação de Abreulândia-
TO torna público a abertura do PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 691/2025 CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025, Tipo
Menor Preço, regime de Contratação empreitada por preço
global objeto Contratação de empresa especializada para
execução de obra na construção de quadra escolar
poliesportiva com vestiário. O mesmo ocorrerá na Bolsa de
Licitações e Leilões - BLL:  site: www.bll.org.br.com,
Recebimento das propostas: até as 07:30 horas do dia 12 de
Agosto  de 2025, início da sessão de disputa de preços: às
08h00min do dia 12 de Agosto de 2025, horário de Brasília, o
edital e seus anexos se encontra na sede da licitação, e nos
sites: www.bll.org.br; www.abreulandia.to.gov.br

MARIA ELENITA MOURA
Gestora do Fundo

EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
001/2025

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA-
TO torna público o extrato de CONTRATO: referente ao
processo administrativo nº 464/2025. Concorrência Eletrônica
nº 001/2025.OBJETO: Contratação de empresa para
implantação substituição para iluminação pública de
Abreulândia-TO CONTRATADO: AVANTE INCORPORAÇÃO,
pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
10.739.938/0001-81,estabelecida em QUADRA 104 SUL
AVENIDA LO - 01, CENTRO SUL, PALMAS – TO, totalizando R$
698.000,00 (Seiscentos e noventa e oito mil reais). VIGÊNCIA:
12(doze) Meses. EXECUÇÃO: 02 (dois) meses para a conclusão
da obra a partir do recebimento da ordem de serviços.

MANOEL FRANCISCO DE MOURA
Prefeito Municipal

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

ADJUDICAMOS E HOMOLOGAMOS o resultado obtido da
licitação abaixo em epígrafe, para que surta os seus efeitos
legais segundo o julgamento exarado no referido processo
licitatório, em favor do licitante a seguir elencado: PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 464/2025 Licitação: CONCORRENCIA
ELETRONICA Nº 001/2025, considerando a regularidade do
procedimento com base da lei federal nº 14.133/21. Objeto:
Contratação de empresa para implantação substituição para
iluminação pública de Abreulândia-TO. Licitante Vencedor:
AVANTE INCORPORAÇÃO, pessoa jurídica, devidamente
inscrita no CNPJ sob nº 10.739.938/0001-81,estabelecida em
QUADRA 104 SUL AVENIDA LO - 01, CENTRO SUL, PALMAS - TO
Valor Ofertado: Totalizando R$ 698.000,00 (Seiscentos e
noventa e oito mil reais).

MANOEL FRANCISCO DE MOURA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 840

• Ano V • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, quinta-feira, 24 de julho de 2025.

http://www.abreulandia.to.gov.br/

		2025-07-24T21:20:35-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180